
UCHWAŁA NR XIV/135/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla miasta Białogard   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 19 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 984 i 1238 oraz  

2014 r. poz. 457 i 490) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Białogard” z września 2015 r., w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

           mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


